



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010

YLEISTÄ

Suomen Rotukissayhdistys jatkaa vuonna 2010 aktiivista rooliaan rotukissatyön edistäjänä ja kehittäjänä yhteistyössä Suomen Kissaliitto ry:n, toisten rotukissayhdistysten ja rotuyhdistysten kanssa. Yhdistys huolehtii osaltaan siitä, että Kissaliiton hallitukseen ja toimikuntiin valitaan asiantuntevia ja aktiivisia jäseniä, joiden avulla koko harrastuksen tunnettavuus ja kissatietous maassamme lisääntyy.

HALLITUKSEN TOIMINTA

Tehtävät jaetaan hallituksessa mahdollisimman tasan kunkin jäsenen vahvuuksien mukaan. Tehtäviä voidaan jakaa myös hallituksen ulkopuolisille henkilöille. Yhdistyksemme juhlistaa rotukissatoiminnan 50-vuotista historiaa vuoden aikana erilaisin tapahtumin.

JÄSENTOIMINTA

SUROK järjestää jäsentapahtumia, joihin voidaan kutsua mm. eläinlääkäreitä, rotukissatuomareita tai muita asiantuntijoita esitelmöimään ja vastaamaan kysymyksiin. Jäsenistöä pyritään aktivoimaan ideoimalla erilaisia tapahtumia sekä pienentämällä kynnystä tulla mukaan yhdistyksen toimintaan. SUROK palvelee kasvattajajäseniään sähköisen InSide-palvelun kautta, jonka avulla kasvattajat voivat itse lisätä kissalansa ja pentueensa listalle.

NÄYTTELYTOIMINTA

Järjestämme neljä (4) kansainvälistä näyttelyä: kahden sertin näyttelyn 9.-10.1.2010 Helsingin Wanhassa Satamassa sekä kahden sertin näyttelyn 31.7.-1.8.2010 Helsingin Jäähallissa. Vuoden aikana pyritään järjestämään myös esittelynäyttely, ”Kissanpäivät”.

KOULUTUS

Yhdistys jatkaa tuomarikoulutuksen tukemista järjestämällä tuomarioppilaspaiikkoja ja tutkinto-tilaisuuksia näyttelyissään. Yhdistys tukee Suomen Kissaliitto ry:n koulutustoimintaa sekä järjestää myös itse erilaisia koulutustapahtumia kissanomistajille, kasvattajille, assistenteille ja näyttelyasettajille.

JULKAISU- JA SUHDETOIMINTA

SuroKissa- jäsenlehti julkaistaan neljä kertaa vuodessa. Lisäksi nopeaan tiedotukseen käytetään uutta sähköistä eSurokissa-tiedotetta. Hallituksen jäsenet osallistuvat mahdollisuuksien mukaan PR-toimintaan mm. tiedotusvälineissä ja esitelmien pidossa. Kotisivuja ja niiden tarjoamia palveluja kehitetään edelleen. SUROK edistää kissaharrastusta erilaisissa lemmikki- ja harrastetilaisuuksissa.

TALOUS

Talous tullaan pitämään vakaalla pohjalla. Vuoden näyttelyiden tulee kattaa niistä aiheutuneet kustannukset. Näyttelyiden osalta sponsorisopimus Royal Canin Finland Oy:n kanssa on solmittu myös vuodeksi 2010. Yhteistyösopimus vakuutusyhtiö Tapiolan kanssa jatkuu, lisäksi etsitään aktiivisesti uusia yhteistyökumppaneita. SUROK tukee eläinsuojelutoimintaa lahjoittamalla mm. näyttelyiden tuomarilahjoihin varatut rahat eläinsuojelun hyväksi. Lisäksi voidaan myöntää apurahoja kissa-aiheiseen tutkimukseen.

ALUEELLISET PIIRIT

SUROK antaa tukensa toimiville piireilleen (Porin ja Kymen piirit). Yhdistys tukee mahdollisuuksien mukaan piirien esittelynäyttelyitä mm. lainaamalla näyttelykalustoa.

YHTEISTYÖ MUIDEN YHDISTYSTEN KANSSA

Yhteistyömuodot SRK:n ja FIFén sääntöjä noudattavien rotuyhdistysten sekä muiden mahdollisten yhteistyökumppaneiden kanssa muotoutuvat tarpeiden mukaan ja niistä päättää hallitus. SUROK tarjoaa myös näyttelykalustoaan muiden rotukissayhdistyksien käyttöön.

SUROK Hallitus